	6、考试考核情况
	专业考试情况

	考试日期
	考试种类
	考试科目
	考试成绩
	组织考试单位

	

2017年9月9日


	

园林高级工程师


	

专业知识、法律法规及技术标准、专业实务


	

91


	

湖南省住房和城乡建设厅
土建职称改革工作领导小组



	外语考试情况

	考试日期
	考试种类
	考试语种
	考试成绩
	组织考试单位

	2012年
	全国职称外语等级考试A级
	英语。理工
	82
	中华人民共和国人力资源和社会保障部人事考试中心
益阳市人力资源考试院

	计算机考试情况

	考试日期
	考试种类
	考试科目
	考试成绩
	组织考试单位

	2016-7-27
	全国专业技术人员计算机应用能力考试
	Word 2003
Excel 2007
Internet 应用（XP版）
Autocad 2004
	70
65
70

82.5
	中华人民共和国人力资源和社会保障部人事考试中心

	近5年年度考核情况

	2012年
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年

	称职
	称职
	优秀
	称职
	称职

	近5年年度继续教育情况

	2013年
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年

	90学时
	90学时
	90学时
	90学时
	90学时


7、破格申报或其他情况说明
	
















8、取得现专业技术职称前专业技术工作业绩（不超过3项）
	起止年月
	专业技术工作项目
主要内容及成效
	本人角色
	专业技术负责人

	
	
	
	姓名
	联系电话

	2002年3月至2002年9月
2003年9月至2003年12月
2004年12月至2005年6月
	益阳市沿江风光带（西流湾段）

益阳市第一中学景观改造项目

益阳市秀峰公园改造项目
	设计、施工管理
设计、施工

施工管理
	吴宝峰

田自立

昌立为
	13507370444

13807370072

13907379577
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